
Stykliste Dansk

03-11-2013

     Model:
     ALPHA BOOSTER 8-103

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC



Indholdsfortegnelse
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

Overview  3
MOTOR 5
Unloader 1 7
Unloader 2 9
Pump 8 11
Pump 8, Kit 13
Water inlet and outlet 15
Connection box 17
Water tank 19
Default accessories 21
ANBEFALEDE RESERVEDELE 23



Overview  
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

3

Stykliste ID
ALPHAB802



Overview  03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 4
ALPHAB802

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107304060 Beslag Alpha 8

2 1103822182 CABLE BUSHING M25

3 1103821832 NUT M25X1.5 PA/L GREY

4 1107304061 Motor Plade

5 81801133 Sætskrue M10X25

6 11800317 Underlagsskiv e Encore 26/28/30

7 81800309 Fjederskiv e M10

8 81800465 Møtrik M10

9 2107304063 MOTOR LOCK PLATE

10 22753 Skrue

11 22762 Skiv e

12 21801182 Fjederskiv e M8

13 22758 HEXAGON NUT  M8

14 1 Water inlet and outletUSE LINK

15 1 Motor pump unitUSE LINK

16 1 Connection boxUSE LINK

17 1 Water tank with supportUSE LINK

18 1104209525 BASICLABEL NILFISK-ALTO

19 1107309125 BASICLABEL ALPHA BOOSTER 8 130X90 MM

19 1107309501 8-103FRONT LABLE F. ALPHA BOOSTER 8

20 1107304054 CABINET WELDED ALPHA 8

21 1107304055 CABINET TOP WELDED ALPHA

22 1107360907 STAINLESS STEEL CABINET AB8

23 1107304068 AIR LOCK



MOTOR
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

5

Stykliste ID
ALPHAB804



MOTOR 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 6
ALPHAB804

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107140938 MOTOR MEC132 230/400V 3PH 11KW

1 1107140938 MOTOR MEC132 230/400V 3PH 11KW

2 86863 SCREW  M8X35

3 82798 LOCK WASHER  8

4 1301002075 Motor Flange

5 1301002078 ROTOR  MOTOR  11KW

6 1909100380 Roller Bearing  6208-2Zc3

8 42777 CYLINDER SCREW M4X10 ISO 1207 4.8 ST/ZN

9 1301002073 Leje Dæksel, Bagerst

10 1301002074 Ventilator Ø230X50

11 1106162892 CLAMPING STRAP

12 1301002077 FAN HOUSING   Ø  260X115

14 461467 Møtrik M8

15 4301001269 HOLDER  NUT M

16 2301002076 MOTOR FOOT

17 42793 WASHER  8.4X2

18 43213 SCREW  M8X40

19 48928 HEX. SCREW M10X60 ISO 4017 ZN

20 424851 LOCK WASHER  10

21 42758 HEXAGON NUT  M8

22 82798 LOCK WASHER  8

23 41804814 Maskinskrue M4X12

24 1107300127 El.Box Cov er

25 1107300128 Gasket For El.Box

26 1103821832 NUT M25X1.5 PA/L GREY

27 1103822182 CABLE BUSHING M25



Unloader 1
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

7

Stykliste ID
ALPHAB806



Unloader 1 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 8
ALPHAB806

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1301001810 Omløbsv entil, NEPTUNE 3-7

- 1301001850 Rep. Sæt F. Omløbsv entil

1 163090 Try kudligner

2 163136 Muf f e

3 11618 Forskruning

4 13003860 O-Ring  13,95 X 2,62

5 116443 O-Ring

6 162706 O-Ring

7 216443 O-Ring

8 1301001757 Hulskrue

9 1107302201 PLUG FOR UNLOADER

10 1107121503 Banjo Bolt, Inlet

11 224347 O-Ring

12 1301000778 Returløb Ø30,9X34

13 113739 O-Ring

14 156519 O-Ring

15 1301000905 Stempel

16 116998 O-Ring

17 162722 Hus

18 13004246 O-Ring Ø11.1X1.6

22 11801075 Tætningsskiv e 3/8"

23 11601079 Ligef orskruning

24 36262 Blændprop

25 1301001749 Adapter  Ï20X14,8X30

26 132585 O-Ring

27 1301001753 Reduction

28 14456 O-Ring

29 1301001750 Adapter



Unloader 2
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

9

Stykliste ID
ALPHAB08



Unloader 2 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 10
ALPHAB08

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1301001850 Rep. Sæt F. Omløbsv entil

1 1301001810 Omløbsv entil, NEPTUNE 3-7

3 13136 Møtrik

4 162710 Omløber

5 162711 Gev indstif t

6 162712 Justerskrue

7 162696 Møtrik

8 162695 Fjedersty r

9 162713 Fjeder

10 162694 Sæde

11 140972 Fjeder

12 162401 Hus F. Micro Switch

13 13349 Skrue

14 1301000952 Mikrokontakt

15 12759 Møtrik M8

16 162717 Kontaktbeslag

17 15076 Skrue

18 164314 Rep.Sæt Ventilstempel

19 1909100001 Låsering

20 162708 Ventilsæde

21 149461 O-Ring

22 19523 O-Ring

23 132091 O-Ring

24 164301 Banjo Bolt

25 1103004451 VULCAN FIBRE WASHER Ø16X20X1.5 DIN 7737



Pump 8
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

11

Stykliste ID
ALPHAB810



Pump 8 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 12
ALPHAB810

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1107140939 PUMP N8 30.20 N 30 L/MIN

- 1107144146 SAE 15W 40, 0,45 lPump Oil Na5 1 Liter B

1 6301002025 Prop  M28X1,5/Sw27X33

2 6301002043 Støttering   Ø25,5 X 22

3 123000825 O-Ring 20,24X2,62 Nitril

4 1301002027 Ventilblok

5 8909100367 Saf ety  Washer   Ø  10

6 813860 CYLINDER SCREW M10X80 ISO4762 ST 8.8/ZN

7 356554 O-Ring

8 3301001135 Prop

9 1301001822 PRESS SPINDLE  26X60 M10

10 42788 CYLINDER SCREW M8X16 ISO 4762 ST 8.8/ZN

11 1301002031 BEARING LID  80X80X Ø  94X8

12 264361 ROLLER BEARING  32206

13 1301002036 COVER

14 64697 SCREW  M6X16

17 1301001460 "Oliepind G3/8"" F. Maxxi"

18 1301002037 HOUSING

19 140312 KEY 8X7X40 DIN 6885A

20 1301002038 CRANKSHAFT

21 3301002047 Forbindelsesled

22 1301002032 ADJUSTING WASHER  80X80XØ

22 1301002033 ADJUSTING WASHER  80X80XØ

22 1301002034 ADJUSTING WASHER  80X80XØ

22 1301002035 ADJUSTING WASHER  80X80XØ

23 1301002030 Bearing Lid  80X80X Ø  94 X8

24 3301002044 BOLT

25 3301002046 PISTON ROD

26 3301002048 Supporting Ring   Ø  13X1 0X1

27 36480286 O-Ring

28 3301002045 Distance Spacer

29 3301002042 Washer   Ø  18,5X Ø  8X1

30 3909100376 Hexagon Nut  M8X5/Sw17

31 43928 SCREW  M8X30

32 42798 LOCK WASHER  8

60 1301002029 Valv e Block Compl.  Ø22Mm  Piston



Pump 8, Kit
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

13

Stykliste ID
ALPHAB812



Pump 8, Kit 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 14
ALPHAB812

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
42 1301002039 Ventilsæt

43 1301002053 Kit Piston Sealing  Ø22

44 1301002055 Kit Support Ring  Ø22

45 1301002051 Rep.Sæt Olietætning

46 1301002050 Rep.Sæt Stempler

60 1301002029 Valv e Block Compl.  Ø22Mm  Piston



Water inlet and outlet
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

15

Stykliste ID
ALPHAB814



Water inlet and outlet 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 16
ALPHAB814

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107305039 TUBE WITH CUTTINGS RINGS

2 11803220 Kontramøtrik M18X1,5

3 11810076 TOOTHED WASHER  J   M18

4 1107304057 SUPPORT FOR HIGH PRESSURE TUBE

5 11810019 SCREW M10X16 SS

6 16200484 Skotf orskruning

8 16101038 Stempel

9 21801075 Tætningsskiv e 3/8"

10 11600493 Ergo højtry kskobling DN10 3/8'' han

14 14808847 "Blå Armeret Slange 3/4"" "

15 11810191 Spændebånd 13-27 A4 (SS)

16 1101609406 HOSE TAIL 19MM X3/4

17 16100941 used only without ater tankFilter

18 11800341 "Kontramøtrik 3/4"" "

19 13001237 Pakning Ø24,5Xø16X3

20 11602945 KEW kobling, indv . gev ind 3/4''

21 11600659 KEW kobling slange-ende 3/4" han

22 1107307256 ELBOW D19MM G3/4



Connection box
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

17

Stykliste ID
ALPHAB816



Connection box 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 18
ALPHAB816

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 2301001229 Rækkeklemme 3X4 Qmm

2 1909100204 Drejeknap

3 19868 O-Ring 10.0X2.5

4 218274 Skrue M4X12

5 1107306077 EL-BOX COVER

6 816861 Skrue 3,9 X 16

7 1107309109 LABEL FOR 0-1

8 1103822308 Contactor Cjx2-D25-V7 400

9 129931 Kontakt

10 13803780 Pakdåse Tet 10-14C

11 13803764 Pakdåse Tet 5-7C

12 216860 Skrue 4x12

13 1107306089 DIN RAIL

14 1103822327 Relæ 12-18 Amp

14 1103822328 Thermal Relay  17-25Amp

14 1103822329 Thermal Relay  23-32Amp

15 1301000181 Printkort F. POSEIDON

16 1301000263 Fuse  0,63A/500V/T  Ø6 3X32

17 4103822222 STAY F. CIRCUIT-BOARD M4X22.2

18 41802974 Møtrik M4

19 1107350325 POWER CORD HO7RN-F 4G2.5

20 1909100043 Kabelaf lastning

21 1103821778 NUT M20X1.5

22 1107306076 EL-BOX BOTTOM

23 1101406054 Sponge Rubber Ø4 L 1M

24 1301001743 up to week 15 2008Electronic  400V

25 11802651 Taptite Skrue M10X25

26 1107302205 FLANGE FOR CONNECTION BOX

27 1107302204 FLANGE

28 13002318 O-RING  38.0X3.0

29 2103821940 up to week 15 2008WIRE TERMINAL

17A 4103822164 SPACER ROD



Water tank
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

19

Stykliste ID
ALPHAB818



Water tank 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 20
ALPHAB818

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301001762 Vandtank

2 143127 Float Valv e

3 111418 Float Ball

4 133999 MEMBRANE

5 133998 Filter

6 1301000562 Anti Kalk Tank

7 2301000561 Dæksel

8 15606 Metal Skrue

9 956727 Ejop-Skrue

10 1301000560 Låg Anti Kalk Tank

11 118086 Metal Skrue

12 115587 Pakning

13 15613 Slangestuds

14 1107305050 SUPPORT FOR WATER TANK

15 11800341 "Kontramøtrik 3/4"" "

16 12377 Packing Ring  27X38X2   It

17 1101609406 HOSE TAIL 19MM X3/4

18 11810191 Spændebånd 13-27 A4 (SS)

19 14808847 "Blå Armeret Slange 3/4"" "

20 11600659 KEW kobling slange-ende 3/4" han



Default accessories
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

21

Stykliste ID
ALPHAB820

Ingen tegning



Default accessories 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 22
ALPHAB820

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1106403122 Ergo 2000 spulehåndtag m. sv iv el

- 1106403123 Ergo 2000 spulehåndtag m. sv iv el VP

0 1101119496 Ergo højtry kskobling sæt DN10

0 16101766 Højtry ksslange 10 m dobbelt-wire DN10

1 1101119756 Tornado Plus dy se 1/8" 1100 Orange

1 1106402282 FlexoPower Plus dy serør u. dy se 96 cm

1 16101766 Højtry ksslange 10 m dobbelt-wire DN10

2 1106402190 Up to 2010Ergo 3000 spulehåndtag m. sv iv el-lås



ANBEFALEDE RESERVEDELE
ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC

03-11-2013

23

Stykliste ID
ALPHAB844

Ingen tegning



ANBEFALEDE RESERVEDELE 03-11-2013

ALPHA BOOSTER 8 and 8 BASIC 24
ALPHAB844

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
A 1301000263 AFuse  0,63A/500V/T  Ø6 3X32

A 1301000905 AStempel

A 1301001850 ARep. Sæt F. Omløbsv entil

A 1301002039 AVentilsæt

A 1301002051 ARep.Sæt Olietætning

A 1301002053 AKit Piston Sealing  Ø22

A 1301002055 AKit Support Ring  Ø22

A 133998 AFilter

A 156519 AO-Ring

A 16100941 AFilter

A 164314 ARep.Sæt Ventilstempel

B 143127 BFloat Valv e

B 16101038 BStempel

C 1103822308 CContactor Cjx2-D25-V7 400

C 1103822327 CRelæ 12-18 Amp

C 1103822328 CThermal Relay  17-25Amp

C 1103822329 CThermal Relay  23-32Amp

C 1107140938 CMOTOR MEC132 230/400V 3PH 11KW

C 129931 CKontakt

C 1301000181 CPrintkort F. POSEIDON

C 1301000731 CMikrokontakt

C 1301002050 CRep.Sæt Stempler

C 1909100380 CRoller Bearing  6208-2Zc3


